



رئیس مرکز مشاوره دانشگاه علوم پزشکی ایران:

**افراد در معرض «فقر»
بیشتر در خطر ابتلا به
«اختلالات روان» هستند**



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی
فارس خبر داد:
**آغاز فرآیند واگذاری زمین
به متقاضیان در شهرک
دارویی بیضا**



دوشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۲ ۲۳ ربيع الاول ۱۴۴۵ ۹ اکتبر ۲۰۲۳ سال بیست و نهم شماره ۳۷۵۱ ۱۶۰۰۰ تومن

**یادداشت
دو روز**

تحلیل خبر

دکتر محمد مهدی جعفری زاده

جوانان را بخوبی درک کنید

هر مفاهیم و فهم طرفینی، نیاز به درک متقابل دارد. تا زمانی که طرفین به راحتی و بدون تکلف و مقاومت، یکدیگر را نپذیرند، امکان همفکری، هم‌دلی و همراهی وجود نخواهد داشت. زمانی که طرف مقابل، نسل جوان باشد، این حساسیت به مراتب بیشتر است. به عنوان فردی که بیش از ۴۰ سال با جوانان ارتباط بسیار صمیمی و دوستانه داشته و دارم، معتقدم که ورود به دنیای جوانان، هم «سهل» است و هم «ممتنع». یعنی هم خیلی راحت و آسان است و هم خیلی سخت و دشوار.

اما چه موقع سهل و راحت و آسان است؟ زمانی که بی‌پایه و دوستانه به «عقل» و «احساسات» و «خواسته‌های آنها» احترام بگذاریم و در فضای صمیمی به گفت و گو و همنوایی با آنان بپردازیم. حتی اگر اندیشه‌ها، احساسات و خواسته‌های آنها را بعضاً اشتباه بدانیم باید به شیوه «اقاعی» ورود کنیم و با لطافت و نرمی به رد و قبول باورها و خواسته‌های آنها همت گماریم. چه بسا رفتار سنجیده و بخته ما باعث جذب آنان شود و به جای همنوایی ما با آنها، آنان با ما همنوا و همسو شوند.

به واقع هم باید قبول کنیم که برخی مواقع اندیشه‌ها، عواطف و خواسته‌های جوانان، به روزتر و بهتر از نسل ماست اما ما چون یک عمر به آنها عادت کرده‌ایم، نقد و تجدیدنظر در آنها، برایمان سخت است. باید لحظاتی از یافته‌ها و داشته‌های خود را شویم تا بهتر بتوانیم به قضاوت بنشینیم. همیشه نباید فقط طرف مقابل را نیازمند اصلاح اندیشه، عقیده و رفتار بدانیم بلکه باید با درک، درک، درک، به اصلاح و بازسازی باورها و رفتارهای خودمان نیز بپردازیم.

با هر نسلی باید با زبان خودش گفت و گو کرد. فضای فکری و عقلی جوان ویژگی‌های خاص خودش را دارد. جوان نسبت به آنچه می‌اندیشد و قبول دارد، بی‌پروا است و اهل محافظه کاری نیست، نباید این حالت را به حساب پرخاشگری او بگذاریم.

جوان در جستجوی آزادی و رهایی است و باید نظر او را پذیرفت ولی به آن، جهت مطلوب داد. اینها همه نیاز به سبک و روش و ساز و کار دارد.

هر خطایی در این عرصه، جوانان را به تقابل و رویارویی و می‌داند و ارتباط با آنها را از «سهل» به سمت «ممتنع» و سخت می‌برد. لجاجت به «عقل»، «احساسات» و «خواسته‌های» جوانان بدترین روشی است که آنان را به عصبانیت می‌کشاند. ابزارها، چه سنتی و چه مدرن، اصل ماجرا نیستند، آنها در خدمت اظهارنظر، دیدگاه‌ها و مطالبات جوانان هستند.

اصالت با «ابزار» نیست بلکه با فضای فکری، شخصیت، خواسته‌ها و باورهای جوانان است و باید با ابزارهای جدید همچون فضای مجازی به دنیای درونی آنها سفر کرد و به اهداف مشترک با آنها رسید.

حجت الاسلام والمسلمین قمی:

با جوانان با ابزار جدید

صحبت کنید

شخصیتی که اهل فکر و دانش است

و مسائل جهانی را می‌فهمد نباید از رسانه فرار کند

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



استاندار فارس در جمع عشایر استان:

**مصوبات خوبی برای عشایر استان
در نظر گرفته‌ایم**



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از تصویب

دستورالعمل جدید خبر داد:

فروش متری مسکن در آینده نزدیک

آیا جنگ حماس و رژیم صهیونیستی،

بر بازار ایران اثر منفی دارد؟



نماینده ولی فقیه در استان فارس:

همه نیازهای مردم را با پیوست فرهنگی در نظر بگیریم

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

امحای بیش از ۱۱ تن مواد مخدر در فارس

کشف بیش از ۲۲ تن انواع مواد مخدر از ابتدای امسال تاکنون در فارس

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

بهره‌برداری ۸ طرح بزرگ آب و فاضلاب

در فارس به زودی

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از تصویب دستورالعمل جدید خبر داد:

فروش متری مسکن در آینده نزدیک

آیا جنگ حماس و رژیم صهیونیستی، بر بازار ایران اثر منفی دارد؟

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از تصویب دستورالعمل جدید خبر داد.

متری مسکن در آینده نزدیک خبر داد و همچنین اعلام کرد که فعلاً برنامه‌ای برای عرضه خودرو در بورس وجود ندارد و به نظر می‌رسد با توجه به تعهدات خودروسازان در سامانه فروش یکپارچه، تا یکسال و نیم آینده برنامه جدیدی برای عرضه بورسی وجود ندارد، اما اگر خودروسازان بخواهند این کار را انجام دهند مشکلی برای آن نداریم.

به گزارش ایستا، مجید عشقی در نشستی خبری اظهار کرد: به‌روزرسانی برنامه راهبردی سازمان سه هدف اصلی از جمله حمایت از حقوق سرمایه‌گذاران، ارتقای اثربخشی و کارایی نظام نظارتی و تسهیلگری تأمین مالی، تشکیل سرمایه و مدیریت ریسک دارد.

وی افزود: در راستای حمایت از حقوق سرمایه‌گذاران به دنبال تنوع‌بخشی به روش‌های سرمایه‌گذاری است و سعی کردیم در دو سال گذشته بیشتر از گذشته به این موضوع بپردازیم و به راه‌اندازی ابزارهای سرمایه‌گذاری در مسکن توجه ویژه کردیم. همچنین سه صندوق اهرمی تا کنون توانسته‌اند ۳۰ هزار میلیارد تومان سرمایه جذب کنند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: صندوق املاک و مستغلات راه‌اندازی شد و در سه ماه گذشته پیش فروش متری و دستورالعمل سلف مسکن آماده شد و تا یک هفته روی سایت است و تا هفته آینده پس

از جمع‌بندی نهایی در اولین جلسه هیئت مدیره تصویب خواهد شد. یکی از ابزارهای خوب برای بخش عرضه مسکن است.

وجود هزار شرکت و ۴۰۰ صندوق سرمایه‌گذاری

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به برداشته شدن صف‌های طولانی پیش روی سرمایه‌گذاران و شرکت‌های سرمایه‌گذاری برای دریافت مجوز، اضافه کرد: سازمان بورس همواره جزو دستگاه‌های پیش رو در زمینه اتصال به درگاه صدور مجوزهای دولت بود. همچنین در زمینه حمایت از حقوق سرمایه‌گذاران از سال ۱۴۰۱ همه سوده‌ها از طریق سجام انجام می‌شود و نیازی به انجام این کار از طریق بانک‌ها نیست.

وی در پاسخ به سؤالی درباره اینکه در راستای اتفاقات رخ داده روز گذشته و جنگ حماس و رژیم صهیونیستی، بیشتر از ۹۰ درصد بازار منفی شده است آیا در صورت ادامه این وضعیت شاهد تعطیلی موقت بازار خواهیم بود؟ گفت: البته مسائل سیاسی که به وجود می‌آید مسلماً در بازار سرمایه اثرگذار است. گرچه صف‌های فروش طولانی در بازار نداریم و قطعاً سهواً شرایط خوبی دارند و توصیه می‌کنم سهامداران عجله نکنند و سهامداران بزرگ و حقوقی‌ها هم کار خودشان انجام خواهد داد.

توسط انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان کازرون و حومه صورت پذیرفت:

توزیع ۳۵۰ بسته لوازم التحریر بین فرزندان کارگران

به گفته مجید زمانی پور رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان کازرون و حومه؛ با شروع سال تحصیلی جدید (مهرماه ۱۴۰۲) انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان کازرون در تاریخ ۱۹/۰۶/۱۴۰۲ اقدام به تهیه و توزیع ۳۵۰ بسته لوازم التحریر (۲۰۰۰ جلد دفتر، خودکار، مداد، پاک‌کن، تراش، مداد رنگی، جامدادی کاغذی) به ارزش ۱۱۰ میلیون تومان کرد.

طبق گفته وی این بسته‌ها بین خانواده‌های کارگران روزمزدی که فرزند دبستانی داشته و تحت هیچ پوشش حمایتی نبوده و یا حتی بیمه نیستند و به دلیل شرایط نامساعد اقتصادی قادر به تهیه لوازم کمک تحصیلی برای فرزند خود نیستند، توزیع شد.

وی افزود: انشاءالله این روند خیر و خدایپسندانه با همراهی خیرین محترم همچنان ادامه خواهد داشت.

۴۱۸۳۰/۱۹۶۸۹۹۴

